
Sestava vytvořena v MS2014+ WPPOSMIC 9.2.2017

Zjednodušená žádost o platbu

Identifikační údaje
Číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0004530
Název projektu: Podpora vybraných sociálních služeb na území Kraje Vysočina, 

individuální projekt IV.
Příjemce projektu: Kraj Vysočina
Pořadové číslo ŽoP: 2
Číslo žádosti o platbu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0004530/2017/002/ANTE
Stav: Rozpracovaná
Stav zpracování: Rozpracovaná
Datum finalizace:
Závěrečná platba Ne
Zálohová platba

Úvodní informace
Typ žádosti o platbu: ANTE
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Specifický symbol:
Verze ŽoP: 1
Vazba na položku finančního plánu: 2
Datum podání žádosti o platbu: 31.1.2017

Účet příjemce 
Název účtu: KRAJ VYSOCINA
Předčíslí čísla účtu ve formátu ABO: 94
Číslo účtu ve formátu ABO: 32925681
Číslo účtu v mezinárodním formátu IBAN: CZ4507100000940032925681
Kód banky: 0710
Stát banky: CZE
Mezinárodní kód banky SWIFT: 0710
Měna účtu: CZK

Zdůvodnění platby

pospichalova.m
Textový rámeček
RK-06-2017-35, př. 2počet stran: 12



Sestava vytvořena v MS2014+ WPPOSMIC 9.2.2017

Finanční data

Prokazované způsobilé výdaje Celkem Investiční neinvestiční

Prokazované způsobilé výdaje 32 129 
542,14

0,00 32 129 
542,14

Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé 
výdaje

0,00

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy

32 129 
542,14

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy z nedotačních zdrojů

1 606 477,11

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy z dotačních zdrojů

30 523 
065,03

0,00 30 523 
065,03

Příjmy dle čl. 61 0,00
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 32 129 

542,14
0,00 32 129 

542,14
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 
z nedotačních zdrojů

1 606 477,11

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 
z dotačních zdrojů

30 523 
065,03

0,00 30 523 
065,03

Prokazované způsobilé výdaje - křížové 0,00 0,00 0,00

Částka na krytí výdajů Celkem Investiční Neinvestiční Přeplatek

Částka na krytí výdajů 0,00 Ne
Vlastní podíl příjemce 0,00
Částka zálohy 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WPPOSMIC 9.2.2017

Souhrnná soupiska

Hlavička soupisky: 
Evidenční číslo/označení soupisky 2
Číslo
Název příjemce finanční podpory Kraj Vysočina
Příloha se vztahuje k monitorovací zprávě č.
Registrační číslo projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/00045

30

Finanční data:
Prokazované způsobilé výdaje 32 129 542,14
Prokazované způsobilé výdaje přímé 31 499 551,12
Prokazované křížové financování 0,00
Prokazovaná výše nepřímých/paušálních nákladů 629 991,02

celkem 32 129 542,14
investiční 0,00

Prokazované způsobilé výdaje

neinvestiční 32 129 542,14
investiční 0,00Prokazované způsobilé výdaje - 

křížové neinvestiční 0,00
celkem 32 129 542,14
investiční 0,00

Prokazované způsobilé výdaje 
očištěné o příjmy

neinvestiční 32 129 542,14
Schválené způsobilé výdaje 32 129 542,14
Schválené způsobilé výdaje přímé 31 499 551,12
Schválené křížové financování 0,00
Schválená výše nepřímých/paušálních nákladů

celkem 32 129 542,14
investiční 0,00

Schválené způsobilé výdaje

neinvestiční 32 129 542,14
investiční 0,00Schválené způsobilé výdaje - křížové
neinvestiční 0,00
celkem 32 129 542,14
investiční 0,00

Schválené způsobilé výdaje očištěné 
o příjmy

neinvestiční 32 129 542,14
vykazované 0,00Jiné peněžní příjmy
schválené 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WPPOSMIC 9.2.2017

SD1 - Účetní/daňové doklady

Pořa
dové 
číslo

Zkrácený 
název 

subjektu 
(příjemce/
partnera)

Polo
žka 
kapi
toly 
rozp
očtu 
proj
ektu

Inves
tice/

Neinv
estice

Cel
kov

á 
část
ka 
bez 
DP
H 

uve
den
á na 
dokl
adu

Cel
kov

á 
část
ka 
DP
H 

uve
den
á na 
dokl
adu

Cel
kov

á 
část
ka 
uve
den
á na 
dokl
adu

Číslo 
účet
ního 
dokl
adu 

v 
účet
nictv

í

Datu
m 

vyst
aven

í 
dokl
adu

Datu
m 

uskute
čnění 
zdanit
elného 
plnění

Dat
um 
úhr
ady 
výd
aje

IČO 
doda
vatel

e

Náze
v 

doda
vatel

e

Číslo 
smlou

vy/
objed
návky

, ke 
které 

se 
dokla

d 
vztah
uje

Nerele
vantní

Číslo 
výběr
ového 
řízení
, ke 

které
mu se 
dokla

d 
vztah
uje

VŘ 
nerele
vantní

Částk
a bez 
DPH 

připad
ající 
na 

Proka
zované 
způso
bilé 

výdaje

Částk
a DPH 
připad

ající 
na 

Proka
zované 
způso
bilé 

výdaje

Proka
zované 
způso
bilé 

výdaje

Snížen
í 

částky 
bez 

DPH 
připad

ající 
na 

Proka
zované 
způso
bilé 

výdaje

Snížen
í 

částky 
DPH 

připad
ající 
na 

Proka
zované 
způso
bilé 

výdaje

Snížení 
prokazo
vaných 
způsobi

lých 
výdajů

Schv
álené 
způs
obilé 
výda

je

87 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

20 
141,

86

0,00 20 
141,

86

12/46
2012

14.12.
2016

19.12.2
016

19.1
2.20

16

71184
601

Domo
v bez 
zámku 
Náměš
ť nad 
Oslavo
u, p.o.

ID 
01762.0

002

 Ano 20 
141,86

0,00 20 
141,86

0,00 20 
141,8

6

1 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

476 
637,

00

0,00 476 
637,

00

6/462
016

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0002

 Ano 476 
637,00

0,00 476 
637,00

0,00 476 
637,0

0

4 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

711 
136,

00

0,00 711 
136,

00

6/462
020

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

15060
233

Oblast
ní 
charita 
Havlíč
kův 
Brod

ID 
PR0166
6.0005

 Ano 711 
136,00

0,00 711 
136,00

0,00 711 
136,0

0

24 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

644 
565,

00

0,00 644 
565,

00

6/420
034

16.6.2
016

17.6.20
16

17.6
.201

6

65761
979

Sdruže
ní pro 
podpor
u a 
péči o 
duševn
ě 
nemoc
né 
VOR 
Jihlava
, 
zapsan
ý ústav 

ID 
PR0166
6.0028

 Ano 644 
565,00

0,00 644 
565,00

0,00 644 
565,0

0

25 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

113 
161,

00

0,00 113 
161,

00

6/462
026

16.6.2
016

17.6.20
16

17.6
.201

6

22681
841

Vrátka
, o.s.

ID 
PR0166
6.0029

 Ano 113 
161,00

0,00 113 
161,00

0,00 113 
161,0

0

26 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
3 

Inter
venč

ní 
centr

a

Neinve
stice

298 
116,

00

0,00 298 
116,

00

6/462
030

16.6.2
016

17.6.20
16

17.6
.201

6

71197
435

Psych
ocentr
um - 
manže
lská a 
rodinn
á 
poradn
a 
Kraje 
Vysoči
na, 
příspě
vková 
organi
zace 

ID 
O01716

.0001

 Ano 298 
116,00

0,00 298 
116,00

0,00 298 
116,0

0

27 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

224 
225,

00

0,00 224 
225,

00

6/462
028

16.6.2
016

17.6.20
16

17.6
.201

6

71184
601

Domo
v bez 
zámku 
Náměš
ť nad 
Oslavo
u, p.o.

ID 
01762.0

002

 Ano 224 
225,00

0,00 224 
225,00

0,00 224 
225,0

0

28 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

550 
710,

00

0,00 550 
710,

00

6/462
033

16.6.2
016

16.6.20
16

17.6
.201

6

70659
001

Domo
v 
Kopret
ina 
Černo
vice, 
příspě
vková 
organi
zace

ID 
O01716

.0003

 Ano 550 
710,00

0,00 550 
710,00

0,00 550 
710,0

0

3 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

456 
517,

00

0,00 456 
517,

00

6/462
015

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

26538
377

Ječmín
ek , 
o.p.s.

ID 
PR0166
6.0004

 Ano 456 
617,00

0,00 456 
617,00

0,00 456 
617,0

0

2 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

637 
342,

00

0,00 637 
342,

00

6/462
019

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0002

 Ano 637 
342,00

0,00 637 
342,00

0,00 637 
342,0

0

5 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

528 
197,

00

0,00 528 
197,

00

6/462
018

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

70876
339

SKP - 
Naděje 
pro 
život 

ID 
PR0166
6.0006

 Ano 528 
197,00

0,00 528 
197,00

0,00 528 
197,0

0

6 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

478 
256,

00

0,00 478 
256,

00

6/462
017

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

47825
6

Středis
ko 
křesťa
nské 
pomoc
i 
Jihlava

ID 
PR0166
6.0007

 Ano 478 
256,00

0,00 478 
256,00

0,00 478 
256,0

0

7 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
2 

Dom
y na 
půl 

cesty

Neinve
stice

313 
041,

00

0,00 313 
041,

00

6/462
013

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

25918
974

Centru
m J.J. 
Pestal
ozziho

ID 
PR0166
6.0008

 Ano 313 
041,00

0,00 313 
041,00

0,00 313 
041,0

0

8 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

225 
284,

00

0,00 225 
284,

00

6/462
008

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

70868
832

Benedi
ktus 
z.s.

ID 
PR0166
6.0010

 Ano 225 
284,00

0,00 225 
284,00

0,00 225 
284,0

0

9 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

145 
361,

00

0,00 145 
361,

00

6/462
005

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

15060
306

Fokus 
Vysoči
na 

ID 
PR0166
6.0013

 Ano 145 
361,00

0,00 145 
361,00

0,00 145 
361,0

0



Sestava vytvořena v MS2014+ WPPOSMIC 9.2.2017

10 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

208 
819,

00

0,00 208 
819,

00

6/462
006

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

15060
233

Oblast
ní 
charita 
Havlíč
kův 
Brod

ID 
PR0166
6.0014

 Ano 208 
819,00

0,00 208 
819,00

0,00 208 
819,0

0

11 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

209 
061,

00

0,00 209 
061,

00

6/462
007

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

26652
935

ASOC
IACE 
POM
ÁHAJ
ÍCÍ 
LIDE
M S 
AUTI
SME
M - 
APLA
- 
Vysoči
na o.s.

ID 
PR0166
6.0015

 Ano 209 
061,00

0,00 209 
061,00

0,00 209 
061,0

0

29 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

260 
258,

00

0,00 260 
258,

00

6/462
035

20.6.2
016

21.6.20
16

21.6
.201

6

43379
168

Sociál
ní 
služby 
města 
Žďár 
nad 
Sázav
ou 

ID 
PR0166
6.0001

 Ano 260 
258,00

0,00 260 
258,00

0,00 260 
258,0

0

15 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

244 
729,

00

0,00 244 
729,

00

6/462
010

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

15060
306

Fokus 
Vysoči
na 

ID 
PR0166
6.0018

 Ano 244 
729,00

0,00 244 
729,00

0,00 244 
729,0

0

12 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

122 
200,

00

0,00 122 
200,

00

6/462
004

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

02285
266

Centru
m pro 
neslyší
cí a 
nedosl
ýchavé 
kraje 
Vysoči
na, 
o.p.s.

ID 
PR0166
6.0016

 Ano 122 
200,00

0,00 122 
200,00

0,00 122 
200,0

0

13 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

323 
810,

00

0,00 323 
810,

00

6/462
014

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

29277
418

Denní 
centru
m 
Barev
ný 
svět, 
o.p.s.

ID 
PR0166
6.0017

 Ano 323 
810,00

0,00 323 
810,00

0,00 323 
810,0

0

14 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

244 
729,

00

0,00 244 
729,

00

6/462
009

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

15060
306

Fokus 
Vysoči
na 

ID 
PR0166
6.0019

 Ano 244 
729,00

0,00 244 
729,00

0,00 244 
729,0

0

16 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

1 
055 
734,

00

0,00 1 
055 
734,

00

6/462
022

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

15060
306

Fokus 
Vysoči
na 

ID 
PR0166
6.0020

 Ano 1 055 
734,00

0,00 1 055 
734,00

0,00 1 055 
734,0

0

17 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

722 
231,

00

0,00 722 
231,

00

6/462
021

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

15060
306

Fokus 
Vysoči
na 

ID 
PR0166
6.0021

 Ano 722 
231,00

0,00 722 
231,00

0,00 722 
231,0

0

18 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

276 
964,

00

0,00 276 
964,

00

6/462
012

15.6.2
016

15.6.20
16

15.6
.201

6

25557
475

Chalo
upky, 
o.p.s., 
školsk
á 
zaříze
ní pro 
zájmo
vé a 
další 
vzdělá
vání

ID 
PO0166

6.0022

 Ano 276 
964,00

0,00 276 
964,00

0,00 276 
964,0

0

19 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

410 
949,

00

0,00 410 
949,

00

6/462
031

16.6.2
016

17.6.20
16

17.6
.201

6

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0023

 Ano 410 
949,00

0,00 410 
949,00

0,00 410 
949,0

0

20 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

508 
752,

00

0,00 508 
752,

00

6/462
032

16.6.2
016

17.6.20
16

17.6
.201

6

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0024

 Ano 508 
752,00

0,00 508 
752,00

0,00 508 
752,0

0

21 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

184 
884,

00

0,00 184 
884,

00

6/462
027

16.6.2
016

17.6.20
16

17.6
.201

6

70870
896

Střed, 
z.ú.

ID 
PR0166
6.0025

 Ano 184 
884,00

0,00 184 
884,00

0,00 184 
884,0

0

22 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

244 
645,

00

0,00 244 
645,

00

6/462
029

16.6.2
016

17.6.20
16

17.6
.201

6

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0026

 Ano 244 
645,00

0,00 244 
645,00

0,00 244 
645,0

0

23 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

32 
298,

00

0,00 32 
298,

00

6/462
025

16.6.2
016

17.6.20
16

17.6
.201

6

26908
042

Tyflo
Centru
m 
Jihlava 
o.p.s.

ID 
PR0166
6.0027

 Ano 32 
298,00

0,00 32 
298,00

0,00 32 
298,0

0

40 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

104 
410,

00

0,00 104 
410,

00

10/46
2022

13.10.
2016

17.10.2
015

17.1
0.20

16

15060
233

Oblast
ní 
charita 
Havlíč
kův 
Brod

ID 
PR0166
6.0014

 Ano 104 
410,00

0,00 104 
410,00

0,00 104 
410,0

0

37 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
2 

Dom
y na 
půl 

cesty

Neinve
stice

156 
520,

00

0,00 156 
520,

00

10/46
2005

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

25918
974

Centru
m J.J. 
Pestal
ozziho

ID 
PR0166
6.0008

 Ano 156 
520,00

0,00 156 
520,00

0,00 156 
520,0

0



Sestava vytvořena v MS2014+ WPPOSMIC 9.2.2017

38 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

112 
642,

00

0,00 112 
642,

00

10/46
2004

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

70868
832

Benedi
ktus 
z.s.

ID 
PR0166
6.0010

 Ano 112 
642,00

0,00 112 
642,00

0,00 112 
642,0

0

39 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

72 
681,

00

0,00 72 
681,

00

10/46
2013

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

15060
306

Fokus 
Vysoči
na, 
z.ú.

ID 
PR0166
6.0013

 Ano 72 
681,00

0,00 72 
681,00

0,00 72 
681,0

0

34 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

355 
568,

00

0,00 355 
568,

00

10/46
2021

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

15060
233

Oblast
ní 
charita 
Havlíč
kův 
Brod

ID 
PR0166
6.0005

 Ano 355 
568,00

0,00 355 
568,00

0,00 355 
568,0

0

78 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

765 
444,

20

0,00 765 
444,

20

11/46
2038

8.11.2
016

8.11.20
16

11.1
1.20

16

47825
6

Středis
ko 
křesťa
nské 
pomoc
i 
Jihlava

ID 
PR0166
6.0007

 Ano 765 
444,20

0,00 765 
444,20

0,00 765 
444,2

0

52 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

122 
323,

00

0,00 122 
323,

00

10/46
2012

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0026

 Ano 122 
323,00

0,00 122 
323,00

0,00 122 
323,0

0

55 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

56 
581,

00

0,00 56 
581,

00

10/46
2028

17.10.
2016

17.10.2
016

18.1
0.20

16

22681
841

Vrátka
, o.s.

ID 
PR0166
6.0029

 Ano 56 
581,00

0,00 56 
581,00

0,00 56 
581,0

0

56 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

358 
162,

13

0,00 358 
162,

13

10/46
2035

25.10.
2016

31.10.2
015

31.1
0.20

15

25557
475

Chalo
upky, 
o.p.s., 
školsk
á 
zaříze
ní pro 
zájmo
vé a 
další 
vzdělá
vání

ID 
PO0166

6.0022

 Ano 358 
162,13

0,00 358 
162,13

0,00 358 
162,1

3

57 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

1 
315 
257,

87

0,00 1 
315 
257,

87

10/46
2033

27.10.
2016

31.10.2
016

31.1
0.20

16

15060
306

Fokus 
Vysoči
na 

ID 
PR0166
6.0020

 Ano 1 315 
257,87

0,00 1 315 
257,87

0,00 1 315 
257,8

7

30 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

130 
129,

00

0,00 130 
129,

00

10/46
2020

12.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

43379
168

Sociál
ní 
služby 
města 
Žďár 
nad 
Sázav
ou 

ID 
PR0166
6.0001

 Ano 130 
129,00

0,00 130 
129,00

0,00 130 
129,0

0

31 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

238 
318,

00

0,00 238 
318,

00

10/46
2009

13.10.
2016

17.10.2
016

15.6
.201

6

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0002

 Ano 238 
318,00

0,00 238 
318,00

0,00 238 
318,0

0

32 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

318 
671,

00

0,00 318 
671,

00

10/46
2010

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0002

 Ano 318 
671,00

0,00 318 
671,00

0,00 318 
671,0

0

33 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

228 
259,

00

0,00 228 
259,

00

10/46
2019

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

26538
377

Ječmín
ek , 
o.p.s.

ID 
PR0166
6.0004

 Ano 228 
259,00

0,00 228 
259,00

0,00 228 
259,0

0

35 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

264 
099,

00

0,00 264 
099,

00

10/46
2025

13.10.
2016

13.10.2
016

17.1
0.20

16

70876
339

SKP - 
Naděje 
pro 
život 

ID 
PR0166
6.0006

 Ano 264 
099,00

0,00 264 
099,00

0,00 264 
099,0

0

36 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

239 
128,

00

0,00 239 
128,

00

6/462
017

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

47825
6

Středis
ko 
křesťa
nské 
pomoc
i 
Jihlava

ID 
PR0166
6.0007

 Ano 239 
128,00

0,00 239 
128,00

0,00 239 
128,0

0

66 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

45 
511,

00

0,00 45 
511,

00

11/46
2009

1.11.2
016

4.11.20
16

4.11
.201

6

26908
042

Tyflo
Centru
m 
Jihlava 
o.p.s.

ID 
PR0166
6.0027

 Ano 45 
511,00

0,00 45 
511,00

0,00 45 
511,0

0

83 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

255 
212,

85

0,00 255 
212,

85

11/46
2048

10.11.
2016

11.11.2
016

11.1
1.20

16

15060
306

Fokus 
Vysoči
na, 
z.ú.

ID 
PR0166
6.0018

 Ano 255 
212,85

0,00 255 
212,85

0,00 255 
212,8

5

58 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

690 
810,

50

0,00 690 
810,

50

10/46
2037

27.10.
2016

31.10.2
016

31.1
0.20

16

26538
377

Ječmín
ek , 
o.p.s.

ID 
PR0166
6.0004

 Ano 690 
810,50

0,00 690 
810,50

0,00 690 
810,5

0

79 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

819 
758,

92

0,00 819 
758,

92

11/46
2040

10.11.
2016

11.11.2
016

11.1
1.20

16

70876
339

SKP - 
Naděje 
pro 
život 

ID 
PR0166
6.0006

 Ano 819 
758,92

0,00 819 
758,92

0,00 819 
758,9

2

80 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

300 
293,

23

0,00 300 
293,

23

11/46
2042

11.11.
2016

11.11.2
016

11.1
1.20

16

15060
306

Fokus 
Vysoči
na, 
z.ú.

ID 
PR0166
6.0019

 Ano 300 
293,23

0,00 300 
293,23

0,00 300 
293,2

3

81 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

882 
091,

73

0,00 882 
091,

73

11/46
2044

10.11.
2016

11.11.2
016

11.1
1.20

16

15060
306

Fokus 
Vysoči
na, 
z.ú.

ID 
PR0166
6.0021

 Ano 882 
091,73

0,00 882 
091,73

0,00 882 
091,7

3



Sestava vytvořena v MS2014+ WPPOSMIC 9.2.2017

82 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

52 
690,

12

0,00 52 
690,

12

11/46
2046

10.11.
2016

10.11.2
016

11.1
1.20

16

15060
306

Fokus 
Vysoči
na, 
z.ú.

ID 
PR0166
6.0013

 Ano 52 
690,12

0,00 52 
690,12

0,00 52 
690,1

2

84 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

479 
625,

00

0,00 479 
625,

00

11/46
2051

14.11.
2016

15.11.2
016

15.1
1.20

16

43379
168

Sociál
ní 
služby 
města 
Žďár 
nad 
Sázav
ou 

ID 
PR0166
6.0001

 Ano 479 
625,00

0,00 479 
625,00

0,00 479 
625,0

0

76 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

827 
547,

53

0,00 827 
547,

53

11/46
2033

16.6.2
016

16.6.20
16

17.6
.201

6

70659
001

Domo
v 
Kopret
ina 
Černo
vice, 
příspě
vková 
organi
zace

ID 
O01716

.0003

 Ano 827 
547,53

0,00 827 
547,53

0,00 827 
547,5

3

77 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

519 
182,

44

0,00 519 
182,

44

11/46
2035

7.11.2
016

9.11.20
16

9.11
.201

6

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0023

 Ano 519 
182,44

0,00 519 
182,44

0,00 519 
182,4

4

75 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

513 
746,

14

0,00 513 
746,

14

11/46
2031

8.11.2
016

9.11.20
16

9.11
.201

6

71184
601

Domo
v bez 
zámku 
Náměš
ť nad 
Oslavo
u, p.o.

ID 
01762.0

002

 Ano 513 
746,14

0,00 513 
746,14

0,00 513 
746,1

4

63 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

160 
585,

09

0,00 160 
585,

09

11/46
2003

31.10.
2016

4.11.20
16

4.11
.201

6

02285
266

Centru
m pro 
neslyší
cí a 
nedosl
ýchavé 
kraje 
Vysoči
na, 
o.p.s.

ID 
PR0166
6.0016

 Ano 160 
585,09

0,00 160 
585,09

0,00 160 
585,0

9

64 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

148 
603,

00

0,00 148 
603,

00

11/46
2005

1.11.2
016

4.11.20
16

4.11
.201

6

22681
841

Vrátka
, o.s.

ID 
PR0166
6.0029

 Ano 148 
603,00

0,00 148 
603,00

0,00 148 
603,0

0

65 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

435 
683,

63

0,00 435 
683,

63

11/46
2007

1.11.2
016

4.11.20
16

4.11
.201

6

29277
418

Denní 
centru
m 
Barev
ný 
svět, 
o.p.s.

ID 
PR0166
6.0017

 Ano 435 
683,63

0,00 435 
683,63

0,00 435 
683,6

3

67 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
2 

Dom
y na 
půl 

cesty

Neinve
stice

601 
990,

86

0,00 601 
990,

86

11/46
2011

1.11.2
016

4.11.20
16

4.11
.201

6

25918
974

Centru
m J.J. 
Pestal
ozziho

ID 
PR0166
6.0008

 Ano 601 
990,86

0,00 601 
990,86

0,00 601 
990,8

6

68 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

395 
114,

71

0,00 395 
114,

71

11/46
2013

2.11.2
016

4.11.20
16

4.11
.201

6

26652
935

ASOC
IACE 
POM
ÁHAJ
ÍCÍ 
LIDE
M S 
AUTI
SME
M - 
APLA
- 
Vysoči
na o.s.

ID 
PR0166
6.0015

 Ano 395 
114,71

0,00 395 
114,71

0,00 395 
114,7

1

69 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

887 
124,

25

0,00 887 
124,

25

11/46
2015

2.11.2
016

2.11.20
16

4.11
.201

6

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0002

 Ano 887 
124,25

0,00 887 
124,25

0,00 887 
124,2

5

70 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

721 
054,

50

0,00 721 
054,

50

11/46
2017

2.11.2
016

2.11.20
16

2.11
.201

6

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0002

 Ano 721 
054,50

0,00 721 
054,50

0,00 721 
054,5

0

71 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
3 

Inter
venč

ní 
centr

a

Neinve
stice

446 
657,

08

0,00 446 
657,

08

11/46
2023

7.11.2
016

9.11.20
16

9.11
.201

6

71197
435

Psych
ocentr
um - 
manže
lská a 
rodinn
á 
poradn
a 
Kraje 
Vysoči
na, 
příspě
vková 
organi
zace 

ID 
O01716

.0001

 Ano 446 
657,08

0,00 446 
657,08

0,00 446 
657,0

8

72 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

978 
837,

67

0,00 978 
837,

67

11/46
2025

4.11.2
016

9.11.20
16

9.11
.201

6

65761
979

Sdruže
ní pro 
podpor
u a 
péči o 
duševn
ě 
nemoc
né 
VOR 
Jihlava
, 
zapsan
ý ústav 

ID 
PR0166
6.0028

 Ano 978 
837,67

0,00 978 
837,67

0,00 978 
837,6

7

73 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

654 
825,

38

0,00 654 
825,

38

11/46
2027

4.11.2
017

9.11.20
17

9.11
.201

7

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0024

 Ano 654 
825,38

0,00 654 
825,38

0,00 654 
825,3

8

74 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

336 
246,

76

0,00 336 
246,

76

11/46
2029

4.11.2
016

4.11.20
16

9.11
.201

6

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0026

 Ano 336 
246,76

0,00 336 
246,76

0,00 336 
246,7

6



Sestava vytvořena v MS2014+ WPPOSMIC 9.2.2017

44 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

122 
364,

00

0,00 122 
364,

00

10/46
2014

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

15060
306

Fokus 
Vysoči
na, 
z.ú.

ID 
PR0166
6.0018

 Ano 122 
364,00

0,00 122 
364,00

0,00 122 
364,0

0

85 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

483 
742,

47

0,00 483 
742,

47

12/46
2008

14.12.
2016

15.12.2
016

15.1
2.20

16

70659
001

Domo
v 
Kopret
ina 
Černo
vice, 
příspě
vková 
organi
zace

ID 
O01716

.0003

 Ano 483 
742,47

0,00 483 
742,47

0,00 483 
742,4

7

86 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
3 

Inter
venč

ní 
centr

a

Neinve
stice

270 
226,

92

0,00 270 
226,

92

12/46
2010

14.12.
2016

15.12.2
016

15.1
2.20

16

71197
435

Psychc
entrum 
- 
manže
lská a 
rodinn
á 
poradn
a 
Kraje 
Vysoči
na, 
příspě
vková 
organi
zace 

ID 
O01716

.0001

 Ano 270 
226,92

0,00 270 
226,92

0,00 270 
226,9

2

59 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

127 
854,

34

0,00 127 
854,

34

10/46
2031

31.10.
2016

31.10.2
016

31.1
0.20

16

70868
832

Benedi
ktus 
z.s.

ID 
PR0166
6.0010

 Ano 127 
854,34

0,00 127 
854,34

0,00 127 
854,3

4

61 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
1 

Azyl
ové 

domy

Neinve
stice

818 
143,

77

0,00 818 
143,

77

11/46
2001

2.11.2
016

4.11.20
16

4.11
.201

6

15060
233

Oblast
ní 
charita 
Havlíč
kův 
Brod

ID 
PR0166
6.0005

 Ano 818 
143,77

0,00 818 
143,77

0,00 818 
143,7

7

62 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
4 

Sociá
lně 

terap
eutic

ké 
dílny

Neinve
stice

263 
772,

06

0,00 263 
772,

06

11/46
2002

31.10.
2016

4.11.20
16

4.11
.201

6

15060
233

Oblast
ní 
charita 
Havlíč
kův 
Brod

ID 
PR0166
6.0014

 Ano 263 
772,06

0,00 263 
772,06

0,00 263 
772,0

6

60 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

153 
010,

61

0,00 153 
010,

61

10/46
2038

31.10.
2016

31.10.2
016

31.1
0.20

16

70870
896

Střed, 
z.ú.

ID 
PR0166
6.0025

 Ano 153 
010,61

0,00 153 
010,61

0,00 153 
010,6

1

53 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

322 
283,

00

0,00 322 
283,

00

10/46
2023

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

65761
979

Sdruže
ní pro 
podpor
u a 
péči o 
duševn
ě 
nemoc
né 
VOR 
Jihlava
, 
zapsan
ý ústav 

ID 
PR0166
6.0028

 Ano 322 
283,00

0,00 322 
283,00

0,00 322 
283,0

0

54 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

16 
149,

00

0,00 16 
149,

00

10/46
2027

17.10.
2016

18.10.2
016

18.1
0.20

16

26908
042

Tyflo
Centru
m 
Jihlava 
o.p.s.

ID 
PR0166
6.0027

 Ano 16 
149,00

0,00 16 
149,00

0,00 16 
149,0

0

41 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

104 
531,

00

0,00 104 
531,

00

10/46
2003

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

26652
935

ASOC
IACE 
POM
ÁHAJ
ÍCÍ 
LIDE
M S 
AUTI
SME
M - 
APLA
- 
Vysoči
na o.s.

ID 
PR0166
6.0015

 Ano 104 
531,00

0,00 104 
531,00

0,00 104 
531,0

0

42 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

61 
100,

00

0,00 61 
100,

00

10/46
2006

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

02285
266

Centru
m pro 
neslyší
cí a 
nedosl
ýchavé 
kraje 
Vysoči
na, 
o.p.s.

ID 
PR0166
6.0016

 Ano 61 
100,00

0,00 61 
100,00

0,00 61 
100,0

0

45 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

122 
364,

00

0,00 122 
364,

00

6/462
015

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

15060
306

Fokus 
Vysoči
na, 
z.ú.

ID 
PR0166
6.0019

 Ano 122 
364,00

0,00 122 
364,00

0,00 122 
364,0

0

43 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

161 
905,

00

0,00 161 
905,

00

10/46
2007

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

29277
418

Denní 
centru
m 
Barev
ný 
svět, 
o.p.s.

ID 
PR0166
6.0017

 Ano 161 
905,00

0,00 161 
905,00

0,00 161 
905,0

0

46 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

527 
867,

00

0,00 527 
867,

00

10/46
2016

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

15060
306

Fokus 
Vysoči
na, 
z.ú.

ID 
PR0166
6.0020

 Ano 527 
867,00

0,00 527 
867,00

0,00 527 
867,0

0

47 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

361 
116,

00

0,00 361 
116,

00

10/46
2017

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

15060
306

Fokus 
Vysoči
na, 
z.ú.

ID 
PR0166
6.0021

 Ano 361 
116,00

0,00 361 
116,00

0,00 361 
116,0

0



Sestava vytvořena v MS2014+ WPPOSMIC 9.2.2017

48 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

138 
482,

00

0,00 138 
482,

00

10/46
2018

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

25557
475

Chalo
upky, 
o.p.s., 
školsk
á 
zaříze
ní pro 
zájmo
vé a 
další 
vzdělá
vání

ID 
PO0166

6.0022

 Ano 138 
482,00

0,00 138 
482,00

0,00 138 
482,0

0

49 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

205 
475,

00

0,00 205 
475,

00

10/46
2008

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0023

 Ano 205 
475,00

0,00 205 
475,00

0,00 205 
475,0

0

50 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

254 
376,

00

0,00 254 
376,

00

10/46
2011

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

44990
260

Diecez
ní 
charita 
Brno

ID 
PR0166
6.0024

 Ano 254 
376,00

0,00 254 
376,00

0,00 254 
376,0

0

51 Kraj 
Vysočina

1.1.4.
5 

Sociá
lní 

rehab
ilitac

e

Neinve
stice

92 
442,

00

0,00 92 
442,

00

10/46
2024

13.10.
2016

17.10.2
016

17.1
0.20

16

70870
896

Střed, 
z.ú.

ID 
PR0166
6.0025

 Ano 92 
442,00

0,00 92 
442,00

0,00 92 
442,0

0

SD2 - Lidské zdroje

Pořad
ové 
číslo

Zkrácený 
název 

subjektu 
(příjemce/par

tnera)

Polož
ka 

kapit
oly 

rozpo
čtu 

proje
ktu

Identifik
ace 

kalendář
ního 

roku a 
měsíce, k 
němuž se 
vztahují 
osobní 

náklady.

Příjme
ní 

pracov
níka

Jméno 
pracov

níka

Fond 
pracovní 

doby 
pracovník

a u 
zaměstnav

atele v 
daném 

měsíci v 
hodinách

Počet 
odpracova

ných 
hodin na 
projektu

Druh 
praco
vně 

právn
ího 

vztah
u

Datu
m 

úhra
dy 

výda
je

Mzdový/Pl
atový 
výdaj

Zúčtov
aná 

hrubá 
mzda/p

lat v 
daném 
měsíci

Hodin
ová 

mzda/
plat

Pojistné 
na sociální 

a 
zdravotní 
pojištění 

zaměstnav
atele

Jiné 
výdaje 
(neodv
ádí se 
z nich 
odvod

y)

Jiné 
výdaj

e 
(odvá
dí se 

z 
nich 
odvo
dy)

Prokazo
vané 

způsobil
é osobní 
výdaje

Snížení 
prokazova

ných 
způsobilýc
h osobních 

výdajů

Schvále
ná 

částka 
způsobil

ých 
osobníc

h 
výdajů

89 Kraj Vysočina 1.1.1.1.
1 

Pracov
ní 

slouvy-
metodi

k

1.5.2016 Doležalo
vá 

Aneta 179,80 89,90 Pracovn
í 
smlouv
a

13.6.2
016

8 555,50 17 
111,00

95,17 8 555,50 0,00 8 555,50

92 Kraj Vysočina 1.1.1.1.
1 

Pracov
ní 

slouvy-
metodi

k

1.11.2016 Pospíchal
ová 

Michaela 176,00 88,00 Pracovn
í 
smlouv
a

12.12.
2016

11 023,50 22 
047,00

125,27 11 023,50 0,00 11 023,50

91 Kraj Vysočina 1.1.1.1.
1 

Pracov
ní 

slouvy-
metodi

k

1.7.2016 Doležalo
vá 

Aneta 0,00 0,00 Pracovn
í 
smlouv
a

11.8.2
016

0,00 0,00 0,00 0,00

90 Kraj Vysočina 1.1.1.1.
1 

Pracov
ní 

slouvy-
metodi

k

1.6.2016 Doležalo
vá 

Aneta 0,00 0,00 Pracovn
í 
smlouv
a

12.7.2
016

0,00 0,00 0,00 0,00

88 Kraj Vysočina 1.1.1.1.
1 

Pracov
ní 

slouvy-
metodi

k

1.4.2016 Doležalo
vá 

Aneta 168,70 84,35 Pracovn
í 
smlouv
a

11.5.2
016

8 529,50 17 
059,00

101,12 8 529,50 0,00 8 529,50

SD3 – Cestovní náhrady

Pořadové 
číslo

Zkrácený název 
subjektu 

(příjemce/partnera)

Položka 
kapitoly 
rozpočtu 
projektu

Číslo 
účetního 

dokladu v 
účetnictví

Příjmení 
pracovníka

Jméno 
pracovníka

Druh pracovní 
cesty

Účel pracovní 
cesty

Datum 
ukončení 
pracovní 

cesty

Počet 
dnů/nocí 
pracovní 

cesty

Prokazované 
způsobilé 
výdaje na 
pracovní 

cestu

Snížení 
prokazovaných 

způsobilých 
výdajů na 

pracovní cestu

Schválená 
částka 

způsobilých 
výdajů na 
pracovní 

cestu

Soupiska příjmů

Pořadové číslo Číslo účetního dokladu 
v účetnictví Datum příjmu Vykázané příjmy Schválené příjmy Zkrácený název subjektu (příjemce/partnera)

Nezpůsobilé výdaje

 
Po
ř.

čísl
o

Zkrácený 
název subjektu 
(příjemce/part

nera)

Položk
a 

kapito
ly 

rozpoč
tu 

projek
tu

Investice
/ 

Neinvest
ice

Celko
vá 

částka 
bez 

DPH 
uvede
ná na 
dokla

du

Celko
vá 

částka 
DPH 
uvede
ná na 
dokla

du

Celko
vá 

částka 
uvede
ná na 
dokla

du

Číslo 
účetníh

o 
doklad

u v 
účetnic

tví

Zdr
oj

Datum 
vystav

ení 
doklad

u

Datum 
uskutečně

ní 
zdaniteln

ého 
plnění

Datu
m 

úhra
dy 

výdaj
e

Rozpočt
ová 

položka 
druhová

IČO 
Dodavat

ele

Název 
Dodavat

ele

Číslo 
smlouvy/
objednáv

ky, ke 
které se 
doklad 

vztahuje

Nerelevan
tní

Číslo 
výběrové

ho 
řízení, 

ke 
kterému 

se 
doklad 

vztahuje

VŘ 
nerelevan

tní

Popi
s 

výda
je



Sestava vytvořena v MS2014+ WPPOSMIC 9.2.2017

Čestná prohlášení

Kod Název čestného prohlášení Text čestného prohlášení Souhlas



Sestava vytvořena v MS2014+ WPPOSMIC 9.2.2017

OPZ_ŽoPl_01 ČP k ŽoPl - Varianta pro případy, kdy 
proti příjemci podpory není vedeno 

insolvenční řízení

Statutární orgán, resp. osoba oprávněná 
jednat za příjemce podpory (dále jen 

"statutární orgán") čestně prohlašuje, že:
-

projekt je realizován v souladu s 
právním aktem o poskytnutí podpory z 

OPZ, včetně toho, že při realizaci 
projektu byly dodrženy právní předpisy 

ČR a EU;
-

na výdaje, u kterých se dle této žádosti o 
platbu předpokládá poskytnutí 

financování z příspěvku Unie nebo 
státního rozpočtu ČR, příjemce 

podpory/partner s finančním příspěvkem 
nečerpá a nenárokuje prostředky z 
jiného finančního nástroje EU ani z 
jiných národních veřejných zdrojů;

-

všechny transakce jsou věrně zobrazeny 
v účetnictví a kopie účetních dokladů, 

které jsou do žádosti o platbu byla 
zahrnuta pouze ta část DPH, u níž nelze 

u orgánu finanční správy uplatněn 
uplatnit nárok na odpočet DPH na 
vstupu); pokud v důsledku budoucí 
změny příjemce podpory/partnera s 

finančním příspěvkem na plátce DPH se 
případně část DPH zahrnutého do 

žádosti o platbu stane nezpůsobilou 
(protože dojde k uplatnění nároku na 

odpočet DPH na vstupu), vrátí subjekt 
příjemce podpory dobrovolně částku 
podpory připadající na podíl zdrojů 

Ministerstva práce a sociálních věcí na 
výši dotčené DPH na účet Ministerstva 
práce a sociálních věcí, a to do 30 dnů 

ode dne, kdy byl tento odpočet u orgánu 
finanční správy uplatněn (tj. ke dni 

podání prvního přiznání k dani z přidané 
hodnoty);

-

uvedeny na soupisce a přiložené k 
soupisce odpovídají originálům účetních 

dokladů, které jsou k dispozici a 
přístupné pro účely kontroly u příjemce 

(kromě transakcí/dokladů, které jsou 
financovány s využitím některé z metod 
zjednodušeného vykazování dle čl. 67, 

odst. 1) písm. b) až d) nařízení č. 
1303/2013, o společných ustanoveních o 
Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

Evropském sociálním fondu, Fondu 
soudržnosti, Evropském zemědělském 
fondu pro rozvoj venkova a Evropském 

námořním a rybářském fondu, o 
obecných ustanoveních o Evropském 

fondu pro regionální rozvoj, Evropském 
sociálním fondu, Fondu soudržnosti a 

Evropském námořním a rybářském 
fondu a o zrušení nařízení č. 

1083/2006);
-

příjemce podpory/partner s finančním 
příspěvkem nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky nebo 
nemá nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociálním zabezpečení nebo 

příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti (pozn.: za splněné 

podmínky bezdlužnosti se považuje, 
pokud bylo poplatníkovi (plátci) daně 
povoleno posečkání daně nebo placení 
daně ve splátkách dle § 156 zákona č. 

280/2009 Sb., daňový řád, nebo placení 
pojistného a penále ve splátkách dle § 

20a zákona č. 589/1992 Sb., o pojistném 
na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti);
-

příjemci podpory/partnerovi s finančním 
příspěvkem nebyla v posledních třech 
letech pravomocně uložena pokuta za 

umožnění výkonu nelegální práce podle 
§ 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů;

Ano



Sestava vytvořena v MS2014+ WPPOSMIC 9.2.2017

-

proti statutárnímu orgánu příjemce 
podpory/partnera s finančním 

příspěvkem nebo jakémukoli jeho 
členovi není zahájeno nebo vedeno 

trestní řízení a nebyl(i) odsouzen(i) pro 
trestný čin, jehož skutková podstata 

souvisela s předmětem činnosti 
organizace nebo pro trestný čin 

hospodářský nebo trestný čin proti 
majetku;

-

příjemce podpory není v likvidaci ve 
smyslu zákona č. 89/2012, občanský 

zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 
proti němu není vedeno insolvenční 

řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon);
-

se seznámil/a s obsahem žádosti;
-

všechny informace v žádosti o platbu, 
včetně jejích příloh, jsou pravdivé a 
úplné a že si je vědom/a možných 

následků a sankcí, které vyplývají z 
uvedení nepravdivých nebo neúplných 

údajů.

Přiložené dokumenty

Pořadí Název 
dokumentu

Číslo Název 
předdefinovaného 

dokumentu

Doložený 
soubor

Odkaz na 
umístění 

dokumentu

Popis 
dokumentu

Osoba, která 
soubor 

zadala do 
MS2014+

Datum 
vložení

Verze 
dokumentu

1 Závazný 
pokyn 
zřizovatele k 
použití části 
příspěvku na 
provoz. 

Ne Jedná se 
strategický 
dokument, 
který upravuje 
platební 
podmínky, 
vyplácení 
vyrovnávací 
platby 
příspěvkovým 
organizacím. 

WLSALDAN 7. 2. 2017 
12:34:47

0001

2 Závazný 
pokyn 
zřizovatele k 
použití části 
Příspěvku na 
provoz - 
aktualizovaná 
verze

Ne Jedná se 
strategický 
dokument, 
který upravuje 
platební 
podmínky, 
vyplácení 
vyrovnávací 
platby 
příspěvkovým 
organizacím. 

WLSALDAN 7. 2. 2017 
12:36:17

0001

3 Export 
soupisky SD-
1 Učetní 
doklady 

Ne WLSALDAN 7. 2. 2017 
12:56:07

0001

4 Export 
soupisky SD-
2 Lidské 
zdroje

Ne WLSALDAN 7. 2. 2017 
12:57:32

0001




